FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

III EDIZIONE CORRENDO NEL BORGO MEDIOEVALE

CORSA PROVINCIALE SU STRADA

CAT. JUN\PRO\SEN\AM\MASTER U\D
Organizzazione: ATL. VALLI BERGAMASCHE

GROMO

Cl. Atleta

1 TOMASONI PAOLO
2 TESTA LUIGI PIERANGELO
3 CRIPPA GIAMBATTISTA
4 VALOTA MAURO
5 PARIGI ALBERTO
6 TIRABOSCHI IVAN
7 BIGONI MICHELE
8 MANGILI MANUEL
9 FERRARI AGOSTINO
10 ARNESE MARCO
11 BERTONI MASSIMO
12 ARCHETTI PAOLO
13 COMETTI GIANFRANCO
14 ANDREOTTI WALTER
15 GHILARDI FLAVIO
16 PEZZOLI DIEGO
17 MANGILI FLAVIO
18 TORRENTE MARCO
19 BIGONI ENRICO
20 STEFINI PAOLO
21 LINETTI GUALTIERIO
22 VILLA STEFANO
23 GHISALBERTI FABIO
24 LAZZARONI STEFANO
25 ROMELLI PIETRO
26 ARCARI ANGELO FAUSTO
27 CAPASSO GIOVANNI
28 MEDOLAGO VALTER
29 ZUCCHELLI RINO PAOLO
30 NORIS PIER GIORGIO
31 CATTANEO ROBERTO
32 MOLETTA FRANCO ANGELO
33 LOVERINI GIOVANNI
34 PANDINI ROBERTO
35 ZENTI GIAN LUIGI
36 NOZZA ANDREA
37 CHIAPPA ALESSANDRO
38 PERCASSI ALESSANDRO
39 OBERTI MAURIZIO
40 SOARDI LUCA
41 MARINONI BORTOLO
42 ANDREINI GIANCARLO
43 CATTANEO SEVERINO
44 CHIERCHIA CARMINE
45 VUERICH DANIELE
46 SCURI MARCO
47 CANTAMESSI GIORGIO
48 BARCELLA MARIO

Corsa Amatori\Master Masc
Serie - RISULTATI
PERCORSO CITTADINO DI GROMO

Serie Unica
Data: 12/08/08

Anno  Cat. Regione Societa

1963 MM45
1960 MM45
1967 MM40
1967 MM40
1970 MM35
1979 T™M

1964 MM40
1979 T™M

1957 MM50
1961 MM45
1974 T™M

1975 T™M

1949 MM55
1965 MM40
1979 ™™

1968 MM40
1952 MM55
1959 MM45
1948 MM60
1966 MM40
1971 MM35
1970 MM35
1957 MM50
1948 MM60
1961 MM45
1966 MM40
1954 MM50
1960 MM45
1952 MM55
1959 MM45
1968 MM40
1966 MM40
1956 MM50
1972 MM35
1973 MM35
1949 MM55
1973 MM35
1963 MM45
1956 MM50
1968 MM40
1962 MM45
1947 MM60
1959 MM45
1965 MM40
1963 MM45
1958 MM50
1951 MM55
1954 MM50

G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO
ATL. PARATICO

CRAL BANCA POP. BERGAMO
RUNNING TORRE DE' ROVERI
FREE-ZONE

ATL. VALLE BREMBANA

LA RECASTELLO RADICI GROUP
RUNNERS BERGAMO

G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
G.S.GALIMBERTI VIGILI FUOCO-MI
ATL. PARATICO

FREE-ZONE

G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO
POL. LIB. CERNUSCHESE

ATL. VALLE BREMBANA

RUNNING TORRE DE' ROVERI
RUNNERS BERGAMO

G.S. ZELOFORAMAGNO

POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA
FREE-ZONE

FREE-ZONE

LA RECASTELLO RADICI GROUP
RUNNERS BERGAMO

ATL. POZZOLENGO

G.S. AMARINELLI COMENDUNO
FREE-ZONE

RUNNERS BERGAMO

POL. ATL. VALLE IMAGNA

ATL. AMBROSIANA

G.S. AMARINELLI COMENDUNO
ATL. VIRTUS SENAGO

ATL. PONTOGLIO 92

LA RECASTELLO RADICI GROUP
ATL. PRESEZZO

ATL. PARATICO

GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
BIGACC DE ELA

POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA
RUNNING TORRE DE' ROVERI
ATL. PARATICO

LA RECASTELLO RADICI GROUP
MARATHON TEAM BG

RUNNERS BERGAMO

RUNNING TORRE DE' ROVERI
C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP
AMATORI LAZZARETTO

ATL. PARATICO

RUNNERS BERGAMO

Prestazione

12:50
12:51
13:00
13:15
13:17
13:17
13:35
13:39
13:43
13:52
13:58
14:02
14:05
14:19
14:22
14:33
14:35
14:37
14:38
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
15:00
15:03
15:05
15:08
15:10
15:11
15:21
15:24
15:26
15:29
15:35
15:39
15:48
15:54
16:16
16:18
16:19
16:20
16:24
16:35
16:44
16:51
16:54



49 FILIPPI OLIVO 1964 MM40  ATL. PARATICO 17:05
50 BONAZZ| PIETRO 1952 MM55  ATL. LA TORRE 17:07
51 TARZIA MARIO 1956 MM50 NEW ATHLETICS SULZANO 17:14
52 BUSETTI GIAN MARIO 1965 MM40 MARATHON TEAM BG 17:18
53 MARINI PIERLUIGI 1958 MM50  ATL. VILLONGO 17:19
54 LOCATELLI DARIO 1955 MM50 RUNNERS BERGAMO 17:22
55 STAFFONI MAFFEO 1947 MM60  ATL. PARATICO 17:26
56 ALGERI GIOVANNI 1948 MM60  ATL. LA TORRE 17:32
57 PEZZOTTI FRANCESCO 1942 MM65  ATL. VILLONGO 17:42
58 ZANOTTI FRANCESCO 1949 MM55  ATL. LA TORRE 18:10
59 GABBIADINI FEDERICO 1954 MM50 RUNNERS BERGAMO 18:57
60 TESTA FRANCESCO 1942 MM65  ATL. LA TORRE 19:19
61 RODOLFI ERMETE 1938 MM70  ATL. VILLONGO 19:20
62 VIANELLI GIACOMO 1937 MM70  ATL. POZZOLENGO 21:46
63 TURRI ENRICO CELESTE 1939 MM65 G.S. SEMONTE 24:29
Corsa Femminile
Serie - RISULTATI
PERCORSO CITTADINO DI GROMO
Serie Unica
Data: 12/08/08
ClL Atleta Anno  Cat. Regione Societa Prestazione
1 PATERLINI DANIELA 1973 SF CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13:24
2 BENEDETTI STEFANIA 1969 SF G. ALPINISTICO VERTOVESE 13:54
3 LAARAICHI SIHAM 1980 SF B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 14:06
4 BELOTTI PAMELA 1981 SF ATL. VALLE BREMBANA 14:07
5 CUMINETTI SILVIA 1985 SF G.S. ALTITUDE 14:16
6 VASSALLI DANIELA 1975 SF LA RECASTELLO RADICI GROUP 14:23
7 PATELLI ELIANA 1978 SF ATL. VALLE BREMBANA 14:45
8 PELLEGRINELLI ROMINA 1974 SF G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:13
9 RIBOLI ALICE 1990 JF ATL. PARATICO 15:26
10 GHERARDI ANNA 1974 SF G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:45
11 PELLICIOLI ELISA 1959 MF45  G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 15:53
12 PACATI ANNA 1966 SF C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP 15:58
13 COLZANI ELISABETTA 1958 MF50  G.S.A. CORNO MARCO ITALIA 16:06
14 MARCELLI GIOVANNA 1969 SF C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP 16:08
15 DALL'OGLIO MANOLA 1971 SF U.S. SAN PELLEGRINO TERME 16:15
16 MAFFEIS CINZIA 1966 MF40  G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:52
17 SEGHEZZI MONICA 1964 SF C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP 16:56
18 SIGNORI ROBERTA 1987 PF ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 17:09
19 PELIZZOLI ALESSANDRA 1972 MF35  RUNNING TORRE DE' ROVERI 18:10
20 BONAITI SILVANA 1958 MF50  ATL. VALLE BREMBANA 18:26
21 ZUCCHELLI RAFFAELLA 1963 MF45  G. ALPINISTICO VERTOVESE 18:27
22 AGNELLI AGNESE 1990 JF C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP 19:11
23 BRIGNOLI MARIA TERESA TIZ 1961 MF45  ATL. CASAZZA 19:54
Corsa Assoluta Maschile
Serie - RISULTATI
PERCORSO CITTADINO DI GROMO
Serie Unica
Data: 12/08/08

Cl. Atleta Anno  Cat. Regione Societa Prestazione
1 RINALDI MARCO 1983 SM G.S. FORESTALE 17:52
2 RINALDI ALESSIO 1975 SM ATL. VALLECAMONICA 17:58
3 ZENUCCHI EMANUELE 1969 SM LA RECASTELLO RADICI GROUP 18:01
4 SANTUS FABIO 1976 SM C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP 18:02
5 LANFRANCHI MAURO 1978 SM ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 18:06
6 TONINELLI ANTONIO 1984 SM ATL. VALLECAMONICA 18:15
7 BA FILIPPO 1986 PM ATL. CENTO TORRI PAVIA 18:28
8 BOSIO DANILO 1972 SM LA RECASTELLO RADICI GROUP 18:43



9 RIZZI IGOR

10 GRITTI DANIELE

11 TERZI CRISTIAN

12 FERRARIS LUIGI

13 BEN KACEM MOHAMED
14 LAZZARINI ANDREA
15 BELTRAMI MAURIZIO
16 MONZANI FABIO

17 DALL'ARA MICHELE
18 GUERINONI WALTER
19 FORNONI ENRICO
20 BENDOTTI VALERIO
21 PASINI RENATO
22 MELLA FABIO
23 BENZONI ROBERTO
24 BOSIO LUCIANO
25 POIATTI STEFANO
26 MAFFIOLI ELIO
27 POLONI ANGELO
28 RAVASIO DANIELE
29 MORSTABILINI MARCO FABRIZIO
30 LABKIRI CHAKIB
31 MASSERINI SEVERINO
32 DEL BUFALO MATTEO
33 RAISONI MARINO
34 PIFFARI NICOLA
35 CASATI FILIPPO
36 DOGALILINO
37 MAZZOLENI DARIO
38 FERRARI EMILIO
39 GHEZZI ERNESTO

1972 SM
1976 SM
1978 SM
1979 SM
1983 SM
1981 SM
1971 SM
1974 SM
1976 SM
1977 SM
1987 PM
1988 PM
1977 SM
1979 SM
1969 SM
1964 SM
1971 SM
1983 SM
1975 SM
1974 SM
1976 SM
1990 JM
1962 SM
1979 SM
1974 SM
1990 JM
1972 SM
1968 SM
1976 SM
1967 SM
1963 SM

RUNNING TORRE DE' ROVERI

G. ALPINISTICO VERTOVESE

ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE
G. ALPINISTICO VERTOVESE

U.S. MILANESE

LA RECASTELLO RADICI GROUP
LA RECASTELLO RADICI GROUP
G.S. AMARINELLI COMENDUNO
G. ALPINISTICO VERTOVESE

G. ALPINISTICO VERTOVESE
POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA
ATL. VALLECAMONICA
C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP
G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE
LA RECASTELLO RADICI GROUP
G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
ATL. PRESEZZO

POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA
G.S. AMARINELLI COMENDUNO
G. ALPINISTICO VERTOVESE

LA RECASTELLO RADICI GROUP
G. ALPINISTICO VERTOVESE

ATL. LATORRE
C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP
C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP
ATL. ROVELLASCA

G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI

G. ALPINISTICO VERTOVESE

LA RECASTELLO RADICI GROUP
ATL. LATORRE

18:47
18:50
19:01
19:11
19:20
19:23
19:39
19:39
19:40
19:42
19:44
19:46
19:47
20:02
20:06
20:14
20:19
20:28
20:28
20:33
20:36
20:54
20:57
21:04
21:22
21:25
21:38
21:54
22:06
22:25
22:47

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl



